
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  

zákon o zadávání veřejných zakázek 

 

Veřejná zakázka: Stavební úpravy učeben - Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 – 1. část 

„Stavební práce“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Zadavatel: Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536, Mládežnická 536, Horní Staré Město, 541 02 

Trutnov, Česká republika, IČO: 64201147 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení (dle § 53 Zákona) 

Zakázka je součástí projektu s názvem „Modernizace odborných učeben - Základní škola, Trutnov 2, 

Mládežnická 536, reg. č. CZ.06.04.01/00/22_111/0001609, spolufinancovaného ze strukturálních 

fondů EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (IROP), výzva č. 111 (IROP 

– ZÁKLADNÍ ŠKOLY II. – SC 4.1 (MRR)). 

__________________________________________________________________________________ 

1. Předmět veřejné zakázky, dle § 217 odst. 2 písm. a) Zákona  

Předmětem této části veřejné zakázky je modernizace souboru vnitřních prostor pod názvem 

Rekonstrukce velké herny pro zájmové vzdělávání v pavilonu C, odborných učeben, kabinetu a WC – 

ZŠ Mládežnická Trutnov ve vnitřních prostorách zadavatele, tj. Základní školy, Trutnov 2, Mládežnická 

536.  

Soubor těchto vnitřních prostor zahrnuje osm (8) odborných učeben, jedno (1) bezbariérové WC a 

jeden (1) kabinet.  

Tato část veřejné zakázky bude realizována na základě požadavku zadavatele ve dvou (2) etapách:  

I. Etapa - „Rekonstrukce velké herny pro zájmové vzdělávání v pavilonu C – ZŠ Mládežnická 

Trutnov“:  

1. „Velká herna zájmového vzdělávání“  

II. Etapa - „Rekonstrukce odborných učeben, kabinetu a WC“:  

2. „Herna školní družiny“,  

3. „Učebna informatiky I.“,  

4. „Učebna informatiky II.“,  

5. „Studio robotiky“,  

6. „Bezbariérové WC“,  

7. „Učebna polytechnická“,  

8. „Učebna jazyková I.“,  

9. „Učebna jazyková II.“,  

10. „Kabinet informatiky“,  

 



 

2 
 

 

Podrobněji je předmět této části veřejné zakázky specifikován v technických podmínkách (Příloha č. 1 

– „Projektová dokumentace“ a Příloha č. 2. „Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr“). 

2. Cena sjednaná ve smlouvě o dodávce hardware a software a poskytnutí souvisejících 

služeb, dle § 217 odst. 2 písm. a) zákona  

▪ Sjednaná cena ve smlouvě činí 24 609 971,87 Kč bez DPH, tj. 29 778 065,96 Kč včetně DPH. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení, dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona  

Nabídka  

č.  
Účastník  IČ  Sídlo  

1 
STAVEBNĚ DOPRAVNÍ 

TRUTNOV s.r.o. 
64255352 Zahradní 75, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení, 

dle § 217 odst. 2 písm. d) zákona   

▪ Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

5. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru, dle § 

217 odst. 2 písm. e) zákona 

▪ STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o., Zahradní 75, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov, IČ: 

64255352 

Odůvodnění výběru:  

Vzhledem k tomu, že zadavateli byla ve lhůtě pro podání nabídek doručena pouze jedna nabídka, 
zadavatel neprovedl hodnocení nabídek a byl tak vybrán jakožto dodavatel jediný účastník tohoto 
zadávacího řízení, který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 
Smlouva s vybraným dodavatelem byla uzavřena dne 20. 03. 2024. 
 

6. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi, dle § 217 odst. 2 

písm. f) zákona  

▪ Dodavatel, s nimž byla uzavřena smlouva, bude k plnění veřejné zakázky využívat tyto 

poddodavatele: 

o WEST ELEKTRO team s.r.o., Kolmá 500, Poříčí, 541 03 Trutnov, IČ: 28849124, 

o STAVBY spol. s r.o., Vážní 1001, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČ: 

62028782, 

o SAMAT, spol. s r.o., Nádražní 259, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČ: 40229017 

o ACUTEC s.r.o., Dukelská 52, 273 02 Tuchlovice, IČ: 08062692 

o IZOMAT s.r.o., Stolín 71, 549 41 Červený Kostelec, IČ: 46505831 

o Milan Špicar, Náchodská 348, 541 01 Trutnov, IČ: 63225913 



 

3 
 

o MK Rolety Martin Knittich, Těškov 184, 337 01 Těškov, IČ: 67123686 

o Josef Hofman, Etrichova 590, 541 02 Trutnov, IČ: 61194107 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžní dialogem, 

jednacího řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu, dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) 

zákona 

▪ Nepoužito. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno, dle § 217 odst. 2 písm. j) 

zákona  

▪ Nezrušeno. 

9. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, dle § 217 odst. 2 písm. j) zákona  

▪ Nerelevantní. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, dle § 217 odst. 2 písm. k) zákona 

▪ Jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických nebyly použity. 

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, dle § 217 odst. 2 písm. l) zákona 

▪ U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části, dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona   

▪ Odůvodnění není relevantní. 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3, dle 

§ 127 odst. 2 písm. n) zákona   

▪ Odůvodnění není relevantní. 

 

V Trutnově, dne ________________ 

   Za zadavatele: 

________________________________ 

Mgr. Michal Strnad, ředitel   

              Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536  


		2024-04-09T12:11:12+0200
	Mgr. Michal Strnad




